
Решение Думы городского округа Стрежевой от 26.11.2008 №429 «Об 
утверждении положения "О системе налогообложения в виде единого налога на 

вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории 
муниципального образования городской округ Стрежевой» 

(в редакции от 21.11.2012 №258, от 01.02.2017 №191) 
 

В соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года №155-ФЗ "О 
внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации", 
пунктом 2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", на основании пункта 3 части 1 статьи 32 Устава городского округа 
Стрежевой, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, рассмотрев инициативу Администрации 
городского округа Стрежевой, Дума городского округа решила: 

1. Утвердить Положение "О системе налогообложения в виде единого налога 
на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории 
муниципального образования городской округ Стрежевой" согласно приложению к 
настоящему решению. 

2. Признать утратившими силу: 
- решение Думы городского округа Стрежевой от 5 октября 2005 №378 "Об 

утверждении Положения "О системе налогообложения в виде единого налога на 
вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории 
муниципального образования "Городской округ Стрежевой"; 

- решение Думы городского округа Стрежевой от 7 ноября 2007 года №298 "О 
внесении изменений в решение городской Думы от 05.10.2005 №378"; 

- решение Думы городского округа Стрежевой 7 мая 2008 года №380 "О 
внесении изменений в решение городской Думы от 05.10.2005 №378". 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2009 года, но не ранее 1-го 
числа месяца очередного налогового периода. 

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном 
издании - газете "Северная звезда". 

 
Председатель Думы 

городского округа 
В.М.ХАРАХОРИН 

 
И.о. Мэра городского 

округа Стрежевой 
И.В.САДЫКОВА 

 
 
 
 
 



Приложение 1 
к решению 

Думы городского 
округа Стрежевой 

от 26.11.2008 №429 
(в редакции от 21.11.2012 №258,  

от 01.02.2017 №191) 
 

ПОЛОЖЕНИЕ 
О СИСТЕМЕ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ В ВИДЕ ЕДИНОГО НАЛОГА НА 

ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА 
ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

СТРЕЖЕВОЙ" 
 
Статья 1. Общие положения 
 
1. Настоящее Положение определяет порядок введения в действие системы 

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных 
видов деятельности (далее - единый налог) на территории муниципального 
образования "Городской округ Стрежевой". 

Данный налог обязателен к уплате на территории муниципального 
образования "Городской округ Стрежевой". 

Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для 
отдельных видов деятельности на территории муниципального образования 
"Городской округ Стрежевой" применяется наряду с общей системой 
налогообложения или иными режимами налогообложения, предусмотренными 
законодательством Российской Федерации о налогах и сборах. 

2. Настоящим Положением определяются: 
2.1. виды предпринимательской деятельности, в отношении которых 

вводится единый налог; 
2.2. значения коэффициента К2, учитывающие особенности ведения 

предпринимательской деятельности. 
Вопросы, относящиеся к системе налогообложения в виде единого налога, не 

урегулированные настоящим Положением, регулируются законодательством 
Российской Федерации о налогах и сборах. 

 
Статья 2. Система налогообложения в виде единого налога на территории 

муниципального образования "Городской округ Стрежевой" 
 
1. Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности на территории муниципального образования 
"Городской округ Стрежевой" применяется в отношении следующих видов 
предпринимательской деятельности: 

1) оказания бытовых услуг; 
2) оказания ветеринарных услуг; 
3) оказания услуг по ремонту, техническому обслуживанию и мойке 

автомототранспортных средств; 
4) оказания услуг по предоставлению во временное владение (в 

пользование) мест для стоянки автомототранспортных средств, а также по 
хранению автомототранспортных средств на платных стоянках (за исключением 
штрафных автостоянок); 

5) оказания автотранспортных услуг по перевозке пассажиров и грузов, 



осуществляемых организациями и индивидуальными предпринимателями, 
имеющими на праве собственности или ином праве (пользования, владения и 
(или) распоряжения) не более 20 транспортных средств, предназначенных для 
оказания таких услуг; 

6) розничной торговли, осуществляемой через магазины и павильоны с 
площадью торгового зала не более 150 квадратных метров по каждому объекту 
организации торговли. Для целей настоящего Положения розничная торговля, 
осуществляемая через магазины и павильоны с площадью торгового зала более 
150 квадратных метров по каждому объекту организации торговли, признается 
видом предпринимательской деятельности, в отношении которого единый налог 
не применяется; 

7) розничной торговли, осуществляемой через объекты стационарной 
торговой сети, не имеющей торговых залов, а также объекты нестационарной 
торговой сети; 

8) оказания услуг общественного питания, осуществляемых через объекты 
организации общественного питания с площадью зала обслуживания посетителей 
не более 150 квадратных метров по каждому объекту организации общественного 
питания. Для целей настоящего Положения оказание услуг общественного 
питания, осуществляемых через объекты организации общественного питания с 
площадью зала обслуживания посетителей более 150 квадратных метров по 
каждому объекту организации общественного питания, признается видом 
предпринимательской деятельности, в отношении которого единый налог не 
применяется; 

9) оказания услуг общественного питания, осуществляемых через объекты 
организации общественного питания, не имеющие зала обслуживания 
посетителей; 

10) распространения наружной рекламы с использованием рекламных 
конструкций; 

11) размещения рекламы с использованием внешних и внутренних 
поверхностей транспортных средств; 

12) оказания услуг по временному размещению и проживанию организациями 
и предпринимателями, использующими в каждом объекте предоставления данных 
услуг общую площадь помещений для временного размещения и проживания не 
более 500 квадратных метров; 

13) оказания услуг по передаче во временное владение и (или) в 
пользование торговых мест, расположенных в объектах стационарной торговой 
сети, не имеющих торговых залов, объектов нестационарной торговой сети, а 
также объектов организации общественного питания, не имеющих зала 
обслуживания посетителей; 

14) оказания услуг по передаче во временное владение и (или) в 
пользование земельных участков для размещения объектов стационарной и 
нестационарной торговой сети, а также объектов организации общественного 
питания. 

2. Значения корректирующего коэффициента К2 по видам деятельности для 
всех категорий плательщиков установлены в приложении 1 к настоящему 
Положению. 

 
 
 
 
 



Приложение 1 
к Положению 

о системе налогообложения в виде единого налога 
на вмененный доход для отдельных видов 

деятельности на территории муниципального 
образования "Городской округ Стрежевой" 

 
ЗНАЧЕНИЯ КОРРЕКТИРУЮЩЕГО КОЭФФИЦИЕНТА К2, УЧИТЫВАЮЩИЕ 
ОСОБЕННОСТИ ВЕДЕНИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

 
 

Таблица 1 

п/п Вид предпринимательской деятельности 

Значения корректирующего коэффициента К2, 
в зависимости  от факторов, учитывающих 

влияние на результат предпринимательской 
деятельности: 

 
Фактор 

доходност
и 
 

Фактор места 
расположения 

объекта 
осуществления  

предпринимател
ьской 

деятельности в 
городском 

округе 
Стрежевой  

Фактор 
ассортимента 
реализуемой 

продукции  

I зона 
<***> 

II зона 
<***> 

«А» «Б» «В» 
1. Оказание бытовых услуг, все ОКВЭД 2 и ОКПД 2, за исключением: 0,56 1 0,9 1 



Услуги по стирке и чистке (в том числе химической) изделий из тканей и 
меха (ОКВЭД 2 – 96.01) 

Услуги парикмахерские и прочие услуги, связанные с уходом за 
внешностью  

(ОКВЭД 2 - 96.02.1) 

1.1. 

Пошив обуви и различных дополнений к обуви по индивидуальному 
заказу населения (ОКВЭД 2 – 15.20.5) 

0,37 1 0,9 1 

Ремонт обуви и прочих изделий из кожи (ОКВЕД 2 – 95.23) 
Услуги по ремонту обуви  

(ОКПД 2 - 95.23.10.100) 

Услуги по пошиву обуви по индивидуальному заказу населения  
(ОКПД 2 - 15.20.99.200) 

1.2. 

Пошив готовых текстильных изделий по индивидуальному заказу 
населения, кроме одежды (ОКВЭД 2 – 13.92.2) 

0,19 1 0,9 1 

Изготовление прочих текстильных изделий по индивидуальному заказу 
населения, не включенных в другие группировки  

(ОКВЭД 2 – 13.99.4) 

Пошив одежды из кожи по индивидуальному заказу населения (ОКВЭД 2 
– 14.11.2) 

Пошив и вязание прочей верхней одежды по индивидуальному заказу 
населения (ОКВЭД 2 – 14.13.3) 

Пошив нательного белья по индивидуальному заказу населения (ОКВЭД 
2 – 14.14.4) 



Пошив и вязание прочей одежды и аксессуаров одежды, головных 
уборов по индивидуальному заказу населения (ОКВЭД 2 – 14.19.5) 

Пошив меховых изделий по индивидуальному заказу населения (ОКВЭД 
2 - 14.20.2) 

Изготовление вязаных и трикотажных чулочно-носочных изделий по 
индивидуальному заказу населения (ОКВЭД 2 – 14.31.2) 

Изготовление прочих вязаных и трикотажных изделий не включенных в 
другие группировки по индивидуальному заказу населения (ОКВЭД 2 – 
14.39.2) 

Ремонт одежды и текстильных изделий (ОКВЭД 2 – 95.29.1) 

Услуги по ремонту изделий из кожи, кроме обуви (ОКПД 2 - 95.23.10.200) 

Услуги по пошиву одежды из меха по индивидуальному заказу 
населения 

(ОКПД 2 - 14.20.99.210) 

Услуги по пошиву готовых текстильных изделий по индивидуальному 
заказу населения (ОКПД 2 - 13.92.99.200) 

Услуги по пошиву прочих текстильных изделий, не включенных в другие 
группировки по индивидуальному заказу населения (ОКПД 2 - 
13.99.99.200) 

Услуги по пошиву одежды из натуральной и искусственной кожи, замши 
по индивидуальному заказу населения  



(ОКПД 2 - 14.11.99.200) 

Услуги по пошиву прочей одежды и аксессуаров по индивидуальному 
заказу населения (ОКПД 2 - 14.19.99.200) 

Услуги по пошиву меховых изделий по индивидуальному заказу 
населения  

(ОКПД 2 - 14.20.99.200) 

Услуги по ремонту и подгонке/перешиву одежды, кроме трикотажной  

(ОКПД 2 - 95.29.11.100) 

1.3. 

Ремонт коммуникационного оборудования (ОКВЭД 2 – 95.12) 

0,74 1 0,9 1 

Услуги по ремонту коммуникационного оборудования (ОКПД 2 – 
95.12.10) 

Ремонт компьютеров и периферийного компьютерного оборудования  

(ОКВЭД 2 - 95.11) 

1.3.1. 

Ремонт электронной бытовой техники 
(ОКВЕД 2 – 95.21) 

0,65 1 0,9 1 

Ремонт бытовой техники  
(ОКВЭД 2 – 95.22.1) 
Услуги по ремонту бытовых машин, узлов и деталей к ним 
(ОКПД 2 – 95.22.10.100) 
Ремонт бытовых приборов  

(ОКВЭД 2 - 95.22.1) 



Услуги по ремонту бытовых приборов (ОКПД 2 - 95.22.10.200) 

Услуги по ремонту бытовых приборов, домашнего и садового инвентаря  

(ОКПД 2 - 95.22.10) 

1.3.2. Ремонт часов (ОКВЭД 2 - 95.25.1) 0,46 1 0,9 1 

1.3.3. 

Ремонт и изготовление металлоизделий бытового и хозяйственного 
назначения (ОКВЭД 2 -95.29.4) 

0,74 1 0,9 1 
Ремонт ювелирных изделий  

(ОКВЭД 2 - 95.25.2) 

Ремонт предметов и изделий из металла (ОКВЭД 2 - 95.29.41) 

1.3.3.1
. 

Ремонт металлической галантереи, ключей, номерных знаков, 
указателей улиц  
(ОКВЭД 2 - 95.29.42) 

0,59 1 0,9 1 

Ремонт прочих бытовых изделий и предметов личного пользования, не 
вошедших в другие группировки  

(ОКВЭД 2 - 95.29.9) 

Услуги по ремонту и изготовлению металлической галантереи, ключей, 
номерных знаков, указателей улиц  
(ОКПД 2 - 95.29.19.221) 

2. 
Услуги ветеринарные  

(ОКПД 2 – 75.00.1) 0,49 1 0,9 1 

3. 
Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств 

(ОКВЭД 2 - 45.20) 
0,19 1 1 1 

3.1. Услуги по ремонту шин легковых автомобилей и легких грузовых 0,37 1 1 1 



автотранспортных средств, включая регулировку и балансировку колес  

ОКПД 2 - 45.20.13) 

3.2. 

Услуги по ремонту электрооборудования  

прочих автотранспортных средств 

(ОКПД 2 - 45.20.22) 
0,37 1 1 1 

Услуги по ремонту электрооборудования легковых автомобилей и легких 
грузовых автотранспортных средств 

(ОКПД 2 - 45.20.12) 

4. Услуги по сдаче в аренду (внаем) собственного или арендованного 
недвижимого имущества (ОКПД 2 – 68.2) 

    

4.1. На открытых стоянках 0,38 1 0,9 1 

4.2. На крытых стоянках 0,52 1 0,9 1 

5. Деятельность автомобильного грузового транспорта (ОКВЭД 2 – 49.41)     
5.1. Автомобилями грузоподъемностью до 

2 тонн (включительно)                          0,65 1 1 1 

5.2. Автомобилями грузоподъемностью от 
2 до 6 тонн (включительно)                       0,70 1 1 1 

5.3. Автомобилями грузоподъемностью от 
6 до 16 тонн (включительно)                     0,74 1 1 1 

5.4. Автомобилями грузоподъемностью    
свыше 16 тонн                     0,74 1 1 1 

6. Деятельность такси (ОКВЭД 2 – 49.32)     
6.1. Автомобильным транспортом до 7-ми посадочных мест,  включительно              0,24 1 1 1 



6.2. Автомобильным транспортом  
свыше 7-ми  посадочных мест                0,28 1 1 1 

7. 

Торговля розничная в неспециализированных магазинах 

(ОКВЭД 2 – 47.1) 

0,28 1 0,9 0,5-5,0 

Торговля розничная пищевыми продуктами, напитками и табачными 
изделиями в специализированных магазинах 

(ОКВЭД 2 – 47.2) 
Торговля розничная моторным топливом в специализированных 
магазинах 

(ОКВЭД 2 – 47.3) 
Торговля розничная информационным и коммуникационным 
оборудованием в специализированных магазинах 

(ОКВЭД 2 – 47.4) 
Торговля розничная прочими бытовыми изделиями в 
специализированных магазинах 

(ОКВЭД 2 – 47.5) 
Торговля розничная товарами культурно-развлекательного назначения в 
специализированных магазинах 

(ОКВЭД 2 – 47.6) 
Торговля розничная прочими товарами в специализированных 
магазинах 

(ОКВЭД 2 – 47.7) 

8. 
Торговля розничная в нестационарных торговых объектах и на рынках 

(ОКВЭД 2 – 47.8) 0,28 1 0,9 0,5-5,0 



9. 
Торговля розничная в нестационарных торговых объектах и на рынках 

(ОКВЭД 2 – 47.8) 
0,28 1 0,9 0,5-5,0 

10. Торговля розничная вне магазинов, палаток, рынков (ОКВЭД 2 – 47.9) 0,17 1 1 0,5-5,0 

11. 
Торговля розничная прочая вне магазинов, палаток, рынков (ОКВЭД 2 – 
47.99) 0,28 1 0,9 0,5-5,0 

12. 

Деятельность ресторанов и услуги по доставке продуктов питания 

(ОКВЭД 2 – 56.1) 
    Деятельность предприятий общественного питания по обслуживанию 

торжественных мероприятий и прочим видам организации питания 
(ОКВЭД 2 – 56.2) 

12.1. Ресторан, бар 0,37 1 1 1 

12.2. Кафе 0,30 1 1 1 

12.3. Столовая 0,09 0,7 0,7 1 

12.4. Закусочная 0,23 0,7 0,7 1 

13. 

Деятельность ресторанов и услуги по доставке продуктов питания 

(ОКВЭД 2 – 56.1) 
0,17 1 0,9 1 Деятельность предприятий общественного питания по обслуживанию 

торжественных мероприятий и прочим видам организации питания 
(ОКВЭД 2 – 56.2) 

14. 
Деятельность рекламных агентств 

(ОКВЭД 2 – 73.11) 
    



14.1. 
Площадь, предназначенная для нанесения изображения до 17 
квадратных метров (включительно) 0,14 1 0,9 1,2 

14.2. 
Площадь, предназначенная для нанесения изображения от 17 до 36 
квадратных метров (включительно) 0,14 1 0,9 1 

14.3. 
Площадь, предназначенная для нанесения изображения от 36 до 100 
квадратных метров (включительно) 0,14 1 0,9 0,5 

14.5. 
Площадь, предназначенная для нанесения изображения свыше 100 
квадратных метров  0,14 1 0,9 0,3 

15. 
Деятельность рекламных агентств 

(ОКВЭД 2 – 73.11) 
0,22 1 0,9 1 

16. 

Деятельность гостиниц и прочих мест для временного проживания 

(ОКВЭД 2 – 55.1) 

0,56 1 0,9 1 

Деятельность по предоставлению мест для краткосрочного проживания 

(ОКВЭД 2 – 55.2) 
Деятельность по предоставлению прочих мест для временного 
проживания  

(ОКВЭД 2 – 55.9) 

17. 

Оказание услуг по передаче во временное владение и (или) в 
пользование торговых мест, расположенных в объектах стационарной 
торговой сети, не имеющих торговых залов, объектов нестационарной 
торговой сети, а также объектов организации общественного питания, не 
имеющих залов обслуживания посетителей, если площадь каждого из 
них не превышает 5 квадратных метров<*> 

0,32 1 0,9 0,5-5,0 

Аренда и управление собственным или арендованным нежилым 



недвижимым имуществом (ОКВЭД 2 – 68.20.2) 

18. 

Оказание услуг по передаче во временное владение и (или) в 
пользование торговых мест, расположенных в объектах стационарной 
торговой сети, не имеющих торговых залов, объектов нестационарной 
торговой сети, а также объектов организации общественного питания, не 
имеющих залов обслуживания посетителей, если площадь каждого из 
них превышает 5 квадратных метров<*> 

0,27 1 0,9 0,5-5,0 

Аренда и управление собственным или арендованным нежилым 
недвижимым имуществом (ОКВЭД 2 – 68.20.2) 

19. 

Оказание услуг по передаче во временное владение и (или) в 
пользование земельных участков для размещения объектов 
стационарной и нестационарной торговой сети, а также объектов 
организации общественного питания, если площадь земельного участка 
не превышает 10 квадратных метров<*> 

0,22 1 0,9 0,5-5,0 

Аренда и управление собственным или арендованным нежилым 
недвижимым имуществом (ОКВЭД 2 – 68.20.2) 

20. 

Оказание услуг по передаче во временное владение и (или) в 
пользование земельных участков для размещения объектов 
стационарной и нестационарной торговой сети, а также объектов 
организации общественного питания, если площадь земельного участка 
превышает 10 квадратных метров<*> 

0,11 1 0,9 0,5-5,0 

Аренда и управление собственным или арендованным нежилым 
недвижимым имуществом (ОКВЭД 2 – 68.20.2) 

 

 
 
-------------------------------- 
<*> - Конкретное значение коэффициента "В", учитывающего фактор ассортимента реализуемой продукции 

устанавливается с учетом ассортимента реализуемой продукции: 
- транспортные средства и номерные агрегаты - 5,0; 
- запасные части к автомобилям - 1,5; 



- ювелирные изделия - 2,0; 
- телефоны сотовой связи - 1,5; 
- аудио-, видеоаппаратура, бытовая техника (бытовые машины), бытовая электронная техника (бытовая радиоэлектронная 

аппаратура), компьютерная техника (включая ноутбуки, принтеры, сканеры, процессоры, мониторы, компьютерную клавиатуру, 
ксерокопировальные аппараты) - 1,2; 

- продовольственные товары (алкогольная продукция с объемной долей этилового спирта более 9%, деликатесное мясо и 
мясопродукты, рыба живая ценных пород, деликатесные море- и рыбопродукты) - 1,3. Принадлежность указанных продуктов к 
деликатесным определяется в соответствии с пунктом 2 статьи 164 главы 21 "Налог на добавленную стоимость" части II 
Налогового кодекса Российской Федерации, для которых не применяется ставка 10% по НДС; 

- товары детского ассортимента, в том числе детское питание, - 0,7; 
- канцелярские товары - 0,7; 
- семена растений сельскохозяйственных культур, средства защиты растений и удобрения при торговле через 

стационарную торговую сеть - 0,6; 
- книги, брошюры, изоиздания, нотные издания, картографическая продукция, периодика - 0,5; 
- изделия народных промыслов - 0,5; 
- товары для ритуальных услуг - 0,5; 
- прочие товары - 1,0. 
При смешанном ассортименте реализуемой продукции применяется наибольший коэффициент ассортимента. 
<**> - Для социальной рекламы, понятие которой определено Федеральным законом от 13 марта 2006 года №38-ФЗ "О 

рекламе", применяется итоговое значение коэффициента К2, равное 0,005. 
<***> Коэффициент "Б", учитывающий факторы особенности места расположения объекта осуществления 

предпринимательской деятельности в городском округе Стрежевой дифференцирован по двум зонам (I зона и II зона), границы 
зон определяются нормативными правовыми актами городского округа Стрежевой, определяющими границы планировочных 
элементов застройки, представленными в таблице 2. 
 
 
 
 



 
Таблица 2 

 
 Зона      Планировочный     

 элемент застройки   
   Нормативный правовой акт, определяющий    
 границы планировочного элемента застройки   

I зона  1-й микрорайон       Схема планируемых границ функциональных зон  
Генерального плана городского округа         
Стрежевой (далее - ГОС), утвержденная        
решением Думы городского округа Стрежевой    
от 09.06.10 №592 "Об утверждении            
Генерального плана городского округа         
Стрежевой во втором чтении", проект          
планировки территории микрорайона,           
утвержденный постановлением Администрации    
городского округа Стрежевой (далее - АГОС)   
от 16.02.12 №90 "Об утверждении проекта     
планировки территорий микрорайонов г.        
Стрежевой: 1 микрорайон, 3 гостиничный       
городок, п. Дорожников"                      

2-й микрорайон       
3-й микрорайон       
4-й микрорайон       
5-й микрорайон       

Схема планируемых границ функциональных зон  
Генерального плана ГОС, утвержденного        
решением Думы городского округа Стрежевой от 
09.06.10 №592 "Об утверждении Генерального  
плана городского округа Стрежевой во втором  
чтении"                                      

1-ГГ                 Схема планируемых границ функциональных зон  
Генерального плана ГОС, утвержденного        
решением Думы городского округа Стрежевой от 
09.06.10 №592 "Об утверждении Генерального  
плана городского округа Стрежевой во втором  
чтении"                                      

3-ГГ                 Схема планируемых границ функциональных зон  
Генерального плана ГОС, утвержденного        
решением Думы городского округа Стрежевой от 
09.06.10 №592 "Об утверждении Генерального  
плана городского округа Стрежевой во втором  
чтении", проект планировки территории        
микрорайона, утвержденный постановлением     
АГОС от 16.02.12 №90 "Об утверждении        
проекта планировки территорий микрорайонов   
г. Стрежевой: 1 микрорайон, 3 гостиничный    
городок, п. Дорожников"                      

II зона 7-й микрорайон       Схема планируемых границ функциональных зон  
Генерального плана ГОС, утвержденного        
решением Думы городского округа Стрежевой от 
09.06.10 №592 "Об утверждении Генерального  
плана городского округа Стрежевой во втором  
чтении"                                      

9-й микрорайон       

13-й микрорайон      

Микрорайон Новый     



Поселок Дорожников   Схема планируемых границ функциональных зон  
Генерального плана ГОС, утвержденного        
решением Думы городского округа Стрежевой от 
09.06.10 №592 "Об утверждении Генерального  
плана городского округа Стрежевой во втором  
чтении", проект планировки территории        
микрорайона, утвержденный постановлением     
АГОС от 16.02.12 №90 "Об утверждении        
проекта планировки территорий микрорайонов   
г. Стрежевой: 1 микрорайон, 3 гостиничный    
городок, п. Дорожников"                      

Прочие территории в  
границах городского  
округа Стрежевой     

Схема планируемых границ функциональных зон  
Генерального плана ГОС, утвержденного        
решением Думы городского округа Стрежевой от 
09.06.10 №592 "Об утверждении Генерального  
плана городского округа Стрежевой во втором  
чтении"                                      

 
1. Для определения итогового значения корректирующего коэффициента К2 

значения коэффициентов "А", "Б", "В" перемножаются. 
К2 = А x Б x В 
Если итоговое значение коэффициента К2 превышает 1, то К2 равен 1. 
Если итоговое значение коэффициента К2 меньше 0,005, то коэффициент К2 

равен 0,005. 
 
 

 
 


	Приложение 1
	Статья 1. Общие положения
	Статья 2. Система налогообложения в виде единого налога на территории муниципального образования "Городской округ Стрежевой"
	Приложение 1

	Таблица 1
	Таблица 2


